
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 марта 2019 года  № 122 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого 

использования бюджетных средств, выделенных на капитальный  

ремонт многофункциональных спортивных площадок и стадионов  

в рамках реализации мероприятий подпрограммы "Развитие  

объектов физической культуры и спорта в Ленинградской области" 

государственной программы Ленинградской области "Развитие  

физической культуры и спорта в Ленинградской области" в 2017 году  

и истекшем периоде 2018 года (на выборочной основе)" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого использования 

бюджетных средств, выделенных на капитальный ремонт 

многофункциональных спортивных площадок и стадионов в рамках реализации 

мероприятий подпрограммы "Развитие объектов физической культуры и спорта 

в Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области 

"Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области" в 2017 году 

и истекшем периоде 2018 года (на выборочной основе)", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Законодательного собрания Д. Пуляевский 


